d’aquesta licitació són les que consten en el PPT.

B.2 Admissió de variants

No s’admeten.

C. Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit 

C.1 Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte

El límit màxim de despesa que pot comprometre a l’òrgan de contractació és de SET-CENTS QUARANTA
MIL CINC-CENTS VINT EUROS, (740.520,00 €), IVA inclòs, desglossat en SIS-CENTS DOTZE MIL 
EUROS (612.000,00 €) de base imposable i CENT VINT-I-VUIT MIL CINC-CENTS VINT EUROS 
(128.520,00 € ) en concepte d’IVA, que es desglossa,

Lot Base IVA Preu IVA inclòs

1 255.000 € 53.550 € 308.550 €

2 357.000 € 74.970 € 431.970 €

612.000 € 128.520 € 740.520 €

Els licitadors resten obligats a oferir tots els requeriments indicats en el PPT.

[...]

C.2 Existència de crèdit

El compromís de crèdit per atendre les obligacions econòmiques derivades d’aquesta contractació figurarà 
consignat en la partida “650.1 Equips de procés de dades” del CSUC. 

C.3 Finançament amb fons europeus

El contracte es finança amb SIS-CENTS DOTZE MIL EUROS (612.000,00 €) de subvenció prevista en 
l’aplicació pressupostària 28.50.46QB.750.06 dels Pressupostos Generals de l’Estat per a 2023 prorrogats per 
a 2024, regulada en el Reial decret 714/2024, de 23 de juliol, pel qual es regula la concessió directa de diverses

[...]

La solvència econòmica del licitador s’acreditarà amb el VOLUM ANUAL DE NEGOCIS referit al millor 
exercici (any natural) dins dels tres últims exercicis disponibles (tancats). Es considerarà que un licitador és 
solvent quan el volum anual de negoci del millor exercici (dins dels tres últims tancats) sigui igual o superior 
a SIS-CENTS DOTZE MIL EUROS (612.000,00 €).

L’acreditació de la suficiència de la solvència econòmica del licitador, persona jurídica, s’efectuarà mitjançant 
l’aportació dels comptes anuals dels exercicis 2022, 2023 i 2024 aprovats i dipositats al registre Mercantil, i els 
documents justificatius de presentació en el Registre Mercantil.